



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tac Holding ApS

Rakelsvej 3, 2. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 30 37 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Torben Tolstøj Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tac Holding ApS Rakelsvej 3, 2. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 30 37 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Tolstøj Hansen
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associeret virksomhed	People Test Systems A/S, København



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har i året købt kapitalandele i People Test Systems A/S. Herudover er udført konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 48.234 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.620 kr. mod -19.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets hovedanpartshaver vil ikke kræve kr. 744.804 betalt i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	48.234	0
Andre eksterne omkostninger	-4.821	0
Bruttoresultat	43.413	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.000	0
Andre finansielle indtægter	21	3
1 Andre finansielle omkostninger	-35.814	-19.871
Resultat før skat	97.620	-19.868
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	97.620	-19.868
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.620	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.868
Disponeret i alt	97.620	-19.868



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	246.976	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	246.976	0
Anlægsaktiver i alt	246.976	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.234	0
Tilgodehavender i alt	33.234	0
Likvide beholdninger	180	3
Omsætningsaktiver i alt	33.414	3
Aktiver i alt	280.390	3



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-592.414	-690.034
Egenkapital i alt	-467.414	-565.034
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	744.804	562.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	747.804	565.037
Gældsforpligtelser i alt	747.804	565.037
 Passiver i alt	 280.390	 3



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Andre finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	35.814	19.871		
	35.814	19.871		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Tilgang i årets løb	246.976	0		
Kostpris 31. december 2015	246.976	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	246.976	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tac Holding ApS
People Test Systems A/S, København	30% %	722.200	30.018	216.660
			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015			-690.034	-670.166
Årets overførte overskud eller underskud			97.620	-19.868
			-592.414	-690.034


